
Prefeitura Municipal de Pindoretama
Termo de Homologação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 03.06.02/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Pindoretama, sr.(a) Leonardo Mendes Oliveira, no uso das atribuições legais, 
conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica 
das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico no 03.06.02/2023, cujo objeto 
trata da aquisição AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, DESTINADOS AS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE 
ENSINO DO MUNICÍPIO DE PINDORETAMACE CONFORME O CONVÊNIO N 0242020..

RESULTADO:

Lote 1: PROJETOR XGA COM RESOLUÇÃO DE 1024X768 PIXELS 3000 LUMENS EM CORES E 3000 LUMENS EM 
BRANCO.. 
Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI.
CNPJ: 22.523.994/0001-63.
Valor Global: 1.350,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
PROJETOR XGA COM RESOLUÇÃO DE 1024X768 PIXELS 3000 
LUMENS EM CORES E 3000 LUMENS EM BRANCO. Y6 54,000000 25,00

Lote 2: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA 3 EM 1 COM CONEXÃO WIRELESS. 
Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.
CNPJ: 44.515.147/0001-90.
Valor Global: 1.145,50.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA 3 EM 1 COM 
CONEXÃO WIRELESS CANON 27,273810 42,00

PINDORETAMA, 29 de março de 2023

______________________________________
ASSINATURA


